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کولاک فوتبال ساحلی و کشتی
قهرمانی مقتدرانه در آسیادر آغاز سال ۱۴۰۴

در نخستین روزهای سال جدید، تیم 
ملی فوتبــال ســاحلی و تیم های ملی 
کشــتی، درخشــیدند. تیم ملی فوتبال 
ساحلی کشــورمان یازدهمین دوره جام 
ملت های فوتبال ساحلی آسیا را که در 
تایلند برگزار شد، با عملکردی درخشان 
پشــت ســر گذاشــت. شــاگردان علی 
نادری در دیــدار فینال به مصاف عمان 
رفتند و با نتیجــه ۸ بر یک حریف خود 
را شکســت دادند تا با ثبــت چهارمین 
قهرمانی خود در آسیا تاریخ سازی کنند. 
امیری زاده،  رضا  شــیرمحمدی،  مهدی 
موحد محمدپور، ســیدعلی ناظم، علی 
مختــاری  محمدعلــی  و  میرشــکاری 
دو گل) گل های ساحلی بازان  (هر کدام 
ایــران را بــه ثمــر رســاندند. تیم ملی 
فوتبال ســاحلی کشــورمان با قهرمانی 
در ایــن دوره از رقابت هــا، چهارمیــن 
قهرمانی خود در آسیا را به دست آورد 
تا به تنهایی بر بام فوتبال ســاحلی قاره 
کهن قرار بگیرد و  عنــوان پرافتخارترین 
تیم قاره کهــن را از آنِ خــود کند. تیم 
ســال های  در  پیش از ایــن  کشــورمان 
آســیا  قهرمــان   ۲۰۲۳ و   ۲۰۱۷  ،۲۰۱۳
شــده بود. بعد از ایــران، تیم های ملی 
فوتبال ســاحلی ژاپن (سه بار)، امارات 
(دو بار)، عمــان و بحرین (هر کدام یک 
بار) قهرمان قاره آســیا شده اند. گفتنی 
اســت تیم های ملی ایران، عمان و ژاپن 
بــا قرار گرفتن در رتبه های اول تا ســوم 
رقابت های آســیایی، جــواز حضور در 
جام جهانی فوتبال ســاحلی سیشل را 

کسب کردند.
از ســویی تیم هــای ملــی کشــتی 
فرنگــی و آزاد ایــران هم بر بــام قاره 
کهن ایســتادند. تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران در پایان رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی آســیا در اردن، با کســب پنج 
مدال طلا و ســه نقــره و مجموع ۲۰۱ 
امتیاز به  عنوان قهرمانی آســیا دســت 
یافت. تیــم ملی کشــتی آزاد ایران هم 
با کســب ۹ مدال برای ســی امین مرتبه 
به عنوان قهرمانی آســیا دســت یافت. 
آزادکاران ایــران با کســب چهار مدال 
طلا از ســوی مهــدی یوســفی در ۷۹، 
ابوالفضل رحمانی در ۸۶، امیرحســین 
فیروزپــور در ۹۲ و امیررضــا معصومی 
در وزن ۱۲۵ کیلوگــرم، یــک مدال نقره 
میلاد والــی زاده در ۵۷ کیلوگرم و چهار 
مدال برنز احمد محمدنژاد جوان در ۶۱، 
عباس ابراهیم زاده در ۶۵، سینا خلیلی 
 ۹۷ وزن  در  عظیمــی  مبیــن  و   ۷۰ در 
کیلوگرم، با مجموع ۱۹۰ امتیاز با اقتدار 

به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت.

پیکان شددین محمدی دوباره سرمربی 

روز  دو  از  دین محمــدی  ســیروس 
پیش با حضور دوبــاره در محل تمرین 
پیــکان، هدایــت ایــن تیم را بــر عهده 
گرفت. بعد از تساوی پیکان و شهرداری 
برکنــاری  دربــاره  اخبــاری  نوشــهر 
ســیروس دین محمدی از ســرمربیگری 
خودروســازان به گوش رســید و غیبت 
او در تمرینات پیکان هم این مســئله را 
نشان داد. در روزهای گذشته خبرهایی 
درباره مذاکره مسئولان باشگاه پیکان با 
سرمربیانی نظیر ساکت الهامی، مسعود 
شــجاعی، عبــداالله ویســی، ســیروس 
پورموســوی و... هــم به گوش رســید، 
اما در نهایت توافقــی در این خصوص 
صــورت نگرفــت و مدیــران باشــگاه 
خودروســاز تهرانی تصمیم به بازگشت 
دین محمــدی گرفتند. بــه همین خاطر 
دو روز پیش ســیروس دین محمدی در 
تمریــن پیکان حضور یافت و کار خود را 
در جمع خودروسازان از سر گرفت. تیم 
فوتبال پیکان با ۴۴ امتیاز در رده چهارم 
جــدول رده بندی لیگ دســته اول قرار 

گرفته است.

ایران برای اولین بار در سید دوم جام جهانی
شاگردان امیر قلعه نویی در تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ با پیروزی مقابل امارات و 
در ادامه تساوی برابر ازبکستان، صعود خود به جام جهانی ۲۰۲۶ مکزیک، 
کانادا و آمریکا را قطعی کردند. تیم ملی در شرایطی تنها ساعاتی پس از آغاز سال 
جدید برابر امارات قرار گرفت و با دو گل از سد این تیم گذشت که اتفاق عجیب و 
کم ســابقه ای در حضور مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور و احمد دنیامالی، وزیر 
ورزش و جوانان، افتاد. نکته عجیب این دیدار ۲۹ دقیقه وقت اضافه در نیمه اول 
بود که به دلیل خاموش شــدن یکی از نورافکن های ورزشگاه آزادی، از سوی داور 

اهل کره جنوبی در نظر گرفته شد. 
این مسابقه به دلیل وقفه ایجادشده، یکی از طولانی ترین بازی های فوتبال در دنیا 
لقب گرفت. تیم ملی فوتبال ایران در هشــتمین دیدارش در مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی، پنجم فروردین در ورزشــگاه آزادی به مصاف ازبکستان رفت که این 
دیدار با تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید. به این ترتیب تیم ملی با این تساوی ۲۰ امتیازی 
شد و پیش از برگزاری دو دیدار باقی مانده مقابل قطر و کره  شمالی به جام جهانی 
۲۰۲۶ صعــود کرد. این هفتمین صعود ایران به جــام جهانی فوتبال و چهارمین 
صعود پیاپی به این رقابت هاست. تیم  ملی پیش ازاین در جام های جهانی ۱۹۷۸، 

۱۹۹۸، ۲۰۰۶، ۲۰۱۴، ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ حضور داشته است.
نکته حائز اهمیت اینکه فدراسیون جهانی فوتبال رنکینگ برآمده از فیفادی ماه 
مارس را در وب سایت خود آپدیت کرد تا ایران به عنوان دومین تیم برتر آسیا، جایگاه 
هجدهم دنیا را حفظ کند و پشت سر میزبانان جام جهانی، آمریکا و مکزیک، قرار 
بگیرد. این در حالی اســت که ایران با فاصله نزدیک از ســه تعقیب کننده جدی، 
ســنگال، ســوئیس و دانمارک، توانســته این جایگاه را حفظ کند. رنکینگ فیفا که 
یک رده بندی نمادین محســوب می شود، تنها در یک مقطع از درجه اهمیت بسیار 
بالا برخوردار اســت: قرعه کشــی جام جهانی. فیفا هر ساله بر اساس این رنکینگ، 
ســیدبندی خود را انجام می دهــد و تیم ها را در گوی های مختلــف می گذارد تا 
به این ترتیب گروه بندی انجام شــود. این بار هم چنین سازوکاری در دستور کار فیفا 
خواهد بود اما با توجه به افزایش تعداد تیم ها به ۴۸ و گروه ها به ۱۲، تغییراتی در 
نوع ســیدبندی انجام خواهد شد. بر اساس اعلام فیفا، ۱۲ گروه چهار تیمی در جام 

جهانی وجود خواهد داشت. 

همچنین ســه میزبان جام جهانی بی توجه به رنکینگ خود در فیفا، وارد سید 
یک خواهند شد، بنابراین ۹ تیم برتر به آنها ملحق می شوند تا سید یک جام جهانی 
را به وجود بیاورند و در ادامه نیز ۳۶ تیم صعودکننده به ترتیب در سیدهای دیگر 
قــرار می گیرند. البته این بار یک تفاوت وجود خواهد داشــت. با توجه به اینکه تا 
پیش از دسامبر ۲۰۲۵ (زمان قرعه کشی) پلی آف کنفدراسیونی و همچنین اروپایی 
به پایان نخواهد رسید، فیفا تصمیم گرفته تا آنها را به سید چهارم انتقال دهد که 
این موضوع به خودی خود ممکن اســت ســیدبندی را با یک تغییر بزرگ و البته 
جذاب مواجه سازد، اما افزایش تعداد گروه ها در جام جهانی یک نکته جالب هم 
داشــته و آن هم بالا رفتن شانس حضور ایران در سید دوم است. ایران معمولا در 
سید ســوم و پیش از تغییر سازوکار در ســید چهارم قرار داشت. اما حالا با بهبود 
جایگاه خود در آســتانه قرارگیری در سید دوم است و اگر اتفاق عجیب و غریبی در 
چنــد ماه آینده رخ ندهد، بــرای اولین بار در این جایگاه قرار خواهد داشــت. این 
بررسی یک مدل احتمالی از سیدبندی جام جهانی است که البته احتمال تغییر و 
تحول جدی در آن وجود خواهد داشــت. در صورتی که این مدل تحقق یابد، ایران 
موقعیتــی خوب برای قرارگیری در گروه مطلوب با شــانس صعود بالا را خواهد 
داشــت. به عنوان مثال ممکن اســت ایران در گروه کانادا، اکوادور و نیوزیلند قرار 
بگیرد یا اینکه اگر قرعه کشــی، وجود یک تیم اروپایــی را در گروه ایران ملزم کند، 
حضور تیم پیروز در پلی آف می تواند شــرایط را تســهیل کنــد. اما از طرف دیگر و 
در عین حال امکان دارد ایران در گروه دشوار هم قرار بگیرد.  در این صورت به عنوان 
مثــال آرژانتین به عنوان قهرمان جهــان، مصر به عنوان یکــی از بهترین تیم های 
آفریقا و همچنین لهســتان ممکن است گروه ســختی را به وجود بیاورند که البته 
حتی این گروه نســبتا دشوار نیز با گروه بندی سال های گذشته از نظر درجه سختی 
تفاوت نسبی دارد. به هر حال موضوع سیدبندی و قرعه کشی باعث شده تا ادامه 
رقابت هــای مقدماتی جام جهانی هم برای ایران جذاب و پرهیجان دنبال شــود، 
جایی که شاگردان قلعه نویی می توانند با حفظ جایگاه خود برای اولین بار ایران را 

در سید دوم قرار بدهند.

فرامرز ظلی دار فانی را وداع گفت
فرامرز ظلی، پیش کســوت فوتبــال ایران و 
بازیکــن پیشــین تیم هــای تــاج و پاس در 
۸۳ســالگی دار فانی را وداع گفت. ظلی قهرمانی 
در جام ملت های آسیا ۱۹۶۸ با تیم ملی و قهرمانی 
جام باشــگاه های آســیا ۱۹۷۰ با تاج را در کارنامه 
داشــت و به عنوان بازیکن تــاج و پاس تهران چند 

دوره قهرمانی ایران و جــام حذفی را تجربه کرد. دروازه بان فقید تیم ملی فوتبال 
ایران همچنین سابقه حضور در المپیک ۱۹۶۴ را در کارنامه داشت.

سوژه گزارش

صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۶ مســجل شد. حالا   �
سؤال این است که اگر همین شرایط را از لحاظ فنی، تاکتیکی 
و لجستیکی داشته باشیم، شما چه دورنمایی برای تیم ملی 

به خصوص در جام جهانی متصور هستید؟
آن چیزی که مســلم اســت اینکه تیم ملی هر کشــوری 
عصاره فوتبال آن کشــور اســت. بنابراین نمی توانیم انتظار 
داشــته باشــیم که فوتبال یک کشــور مثلا از نظــر فنی در 
سطحی باشــد که قابل قبول نیست، اما بگوییم کیفیت تیم 
ملــی اش باید قابل قبول باشــد. اصلا چنین چیزی نیســت، 
یــا برعکس. اگر محتــوای فوتبال ما غنی اســت، می توانیم 
انتظــارات از تیــم ملــی را هم بــالا ببریم. به نظــر من آن 
چیــزی که در تیم ملی تا الان انجام شــده بهترین بهر ه وری 
از ظرفیت هــای موجود بوده اســت. هــم کار خیلی خوب 
مدیریت شده چه از لحاظ انضباطی و چه فنی و البته نتایج 
هم خوب بوده اســت. حالا اینکه ما نظرمان این اســت که 
کیفیت تیم ملــی در خطوط مختلف باید ارتقــا پیدا کند تا 
بتوانیم در جام جهانی تیم موفقی باشیم، این انتظار نابجایی 
نیســت یعنی با همین ظرفیت موجود ما شاید بتوانیم حتی 
یک مقدار یا چند درصدی با کیفیت بهتری بازی کنیم. البته 
اگر بتوانیم زمان بیشتری برای تمرینات تیم ملی قائل باشیم. 
یــا اگر آن چیزی که از لحاظ فــردی دارد در تیم ملی انجام 
می شــود، کیفیتشان ارتقا پیدا کند، می توانیم در جام جهانی 
در حد چیزی که انتظارمان هســت ظاهر شــویم ولی اینکه 
فکر کنیــم الان در جام جهانی، تیم کاملا متفاوتی باشــیم، 
انتظار سنگینی است. در هر صورت ما در خطوط مختلف از 
دروازه بان ها، دفاع، هافبک و مهاجم، کیفیتی از آنها در طول 
مســابقات دیدیم که روی هم رفته خوب بوده اما اشکالاتی 
هم وجود داشــت. امیدوارم مسئولان تیم ملی اینها را رصد 
کرده باشــند کــه مطمئنم انجام می دهند، چــون از نزدیک 
کارشــان را می بینم. مثلا شــاید از نظر سنی بتوانیم این جام 
جهانــی را رد کنیم، ولی قطعا برای بعد از آن چالش بزرگی 

در تیم ملی خواهیم داشت.
شاید اولین صعود به جام جهانی بود که مثل گذشته بین   �

مردم شور و شادی خاصی را شاهد نبودیم. در واقع نه خبری 
از جشن خیابانی بود و نه مثلا صدای بوق ماشین ها! به نظر 

شما دلیلش چه بود؟
یک موقعی بود که دغدغه اول مردم صعود تیم ایران به 
جام جهانی بود. به خاطر اینکه مردم واقعا با فوتبال زندگی 
می کردند، علاقه داشــتند، شــیفته فوتبالیســت ها و فضای 
فوتبال بودند و آنها را دوســت داشتند اما الان به چند دلیل 
فوتبال تا حدی محبوبیت خود را بین اقشــار مختلف مردم 

از دست داده است.
چه عواملی باعث این شرایط شده است؟  �

اول اینکه خــود عوامل فوتبال طوری رفتــار می کنند یا 
گفتارشان به گونه ای است که مردم را از فوتبال زده می کنند. 

مــردم را حتــی از فوتبالی هــا زده می کند. این طور نیســت 
کــه مثلا اگر من بیایــم دیگران را تکذیب کنــم، خودم تأیید 
می شــوم. افرادی که در فوتبال هستند این طور فکر می کنند 
که تکذیب دیگران به معنای تأیید خودشــان اســت. وقتی 
ما آدم های فوتبال را به شــکل های مختلــف، با بهانه های 
مختلف، با تهمت های مختلــف، این گونه می زنیم دیگر ته 
فوتبال چیزی باقی نمی ماند که مردم آن را دوســت داشته 
باشــند. البته ایــن را بگویم که حتی ممکن اســت بعضی 
از آن چیزهایی که گفته می شــود، تا حدی درســت باشــد، 
اما مجموعه این شــرایط باعث دلســردی و دلزدگی مردم 
می شود. یا هر بازی که انجام می شود برای آن اما و اگرهای 
زیــادی می آوریم که مثلا این بازی جانبدارانه بوده، این بازی 
داورهــا فلان بودند، نتیجه این بازی از قبل مشــخص بوده، 
اینها همه درجه محبوبیت فوتبال را پایین آورده است. یکی 
از دلایل دیگر، وضعیت کشــور اســت. در واقع در شرایطی 
قرار داریم که الان دیگر فوتبــال دغدغه اول و اصلی مردم 
نیســت و وضعیت معیشــتی مردم دغدغه اصلی اســت. 
بعد از آن شــرایط اجتماعی و سیاسی کشــور است. در هر 
صورت اینها چیزهایی است که افکار مردم را بیشتر به خود 
مشــغول کرده اســت. گرچه با تمام این اشکالات، قشری از 
مردم هنوز فوتبال را دوســت دارنــد و آن را دنبال می کنند 
منتها باید بگوییم که ما خودمــان داریم علیه فوتبال اقدام 
می کنیــم. به نظر من این رویکردی اســت که باید درباره آن 

تجدیدنظر کنیم.
مســیر آماده ســازی تیم ملی اعلام شــده و طبق گفته   �

مسئولان فدراسیون، تورنمنت کافا و بازی دوستانه با روسیه 
بخش مهم تدارک تیم ملی است. آیا چنین بازی هایی کافی 

و مناسب است؟
اگر ما بخواهیم خیلی آرمانی فکر کنیم شــاید بنشــینیم 
و یک برنامه ریزی قوی تر داشــته باشیم. بازی های دوستانه، 
اردوهای خوب، شرایط ذهنی روانی و انگیزشی خوب برای 
تیم و بازیکنان و موارد دیگر. منتها موضوع این اســت که ما 
هر کاری داریم انجــام می دهیم باید در امتداد ظرفیت های 
موجــود باشــد. مثلا مــا می خواهیم بازی دوســتانه انجام 
بدهیم اما می دانیم که در حال حاضر نمی توانیم بازی های 
قابل قبول و خیلی خوب و ســنگین و قوی داشــته باشــیم 
یا بــا هر تیمی کــه دلمــان می خواهد بازی کنیــم. در این 
شــرایط تورنمنت کافا برگزار می شــود که هر ساله هست و 
از فهرســت تحریم ها خارج است و هر ســال می توانیم در 
آن شــرکت کنیم یا تیم هایی مثل روسیه که تقریبا شرایطی 
مثــل ایران دارنــد و یکی، دو تیم دیگر که اگــر بتوانیم برای 
آنها جاذبه هایی ایجــاد می کنیم که بیایند و با ما بازی کنند. 
یعنی برای تیم های متوســط به لحاظ مالی، جاذبه هایی در 
حد مطلوب ایجاد کنیم که بیایند و بازی کنند. بنابراین شاید 
اگر آرمانی فکر کنیم، بگوییم این برنامه ریزی کافی نیســت، 

اما اگــر واقع بینانه به آن نــگاه کنیم می بینیــم با توجه به 
ظرفیت هایی که چه به لحاظ تحریم ها یا منابع مالی مان، در 
حال حاضر داریم شاید همین برنامه ریزی بهترین راهی باشد 

که می توانیم برای تدارک تیم ملی داشته باشیم.
یکی از مســائلی که خیلی درباره آن صحبت می شــود،   �

میانگین بالای ســنی تیم ملی اســت. بعضی کارشناســان 
معتقدند این وضعیت در جام جهانی دردسرساز می شود!

میانگین ســنی تیم بالاست و این موضوعی است که من 
در جلســات فدراســیون و حتی هیئت رئیســه آن را مطرح 
کردم. الان پنج تیم ملی در ســطح بزرگسالان داریم که غیر 
از ســاحلی که شــرایط خوبی دارد، چهار تیــم دیگرمان در 
شرایط سنی بالایی هستند. فوتسال خانم ها و آقایان و فوتبال 
خانم ها و آقایان. الان این چهار تیم ملی ما شــرایط ســنی 
بالایی دارند. دلیلش این اســت که روندی که در فوتبال مان 
وجود دارد، طی سالیان گذشــته نیروسازی نشده است. این 

روند باید کاملا تغییر کند.
در این مدت به خصوص پس از مسجل شدن صعود تیم   �

ملی، شایعاتی مبنی بر تغییر کادر فنی و در رأس آن سرمربی 
منتشر شده اســت. موضع و نظر شــما دراین باره چیست؟ 
فکر می کنید چه اتفاقی بایــد بیفتد که تیم ملی، جام جهانی 

موفقی را سپری کند؟
دربــاره کادر فنی تیــم ملی، به اعتقاد مــن چیزی که تا 
الان انجام داده قابل دفاع است. اگر اشکالاتی وجود داشته 
که حتما هم وجود دارد، اینها اشــکالات بنیادینی است که 
در فوتبــال ما وجود دارد و مثلا در لیگ برتر ما هم هســت. 
امیدواریم بعد از پایان مســابقات لیگ برتر همایشی داشته 
باشــیم تحت عنوان بررســی کیفیت فنی لیــگ برتر. برای 
اولین بار می خواهیم چنین همایشی برگزار کنیم. سال هاست 
لیگ برتر برگزار می شــود و پس از اتمام آن، مثلا ســرمربی 
تیــم قهرمان بهترین مربی ســال می شــود یــا بازیکنی که 
بیشــترین گل را زده می گوییم خوب بــوده و... در حالی که 
به هیچ وجه به محتوای بازی تیم هایمان کاری نداشــته ایم. 
الان من هفته هاســت بازی ها را نگاه می کنم شاید به ندرت 
بازی ای ببینید کــه بگویید در مجموع بــازی باکیفیتی بود، 
خیلی به ندرت پیش می آید. در تمام بازی هایی که این فصل 
برگزار شده شــاید بتوانیم بگوییم پنج بازی بوده که کیفیت 
بالایی داشــته و این یعنی هیچ. بنابراین اگر ما در حوزه فنی 
پیشــرفت نکرده ایم، در مدل بازی پیشــرفت نکرده ایم، این 
یک بحث بنیادی اســت. ما باید به کارهای کاملا ریشــه ای 
بپردازیم و به مرور این معضل را حل کنیم. چون امکان دارد 
ما در آینــده نزدیک از این حیث با مشــکلات زیادی روبه رو 
شــویم. در هر حال من برای تیم ملی در جام جهانی آرزوی 
موفقیت دارم و امیدوارم آن قدر از هر نظر خوب باشــیم که 
بتوانیم آن اقبال عمومی را که فوتبال به آن نیاز دارد، دوباره 

جلب کنیم.

تیم ملی فوتبال ایران با کســب تســاوی برابر ازبکســتان، در فاصله دو دیدار 
باقی مانده تا پایان مرحله مقدماتی، به عنوان سومین تیم به جام جهانی ۲۰۲۶ 
صعود کرد. قلعه نویی و شاگردانش در شرایطی موفق به کسب این مهم شدند 
که حالا تمام نگاه مردم و اهالی فوتبال به عملکرد آنها در بزرگ ترین و مهم ترین 
تورنمنت فوتبال دنیاســت و با توجه به افزایش تعداد تیم ها، انتظار صعود از 
گروه منطقی به نظر می رسد. از سویی گرچه تیم ملی عملکرد خوبی در مسابقات 

انتخابی داشت، اما برخی مشکلات و کاستی های فنی وجود دارد که باعث نقد 
کارشناسان هم هست و بر نگرانی ها افزوده است. در این شرایط گفت وگویی با 
مجید جلالی، مربی و کارشناس فوتبال مان انجام دادیم و او به سؤالات خبرنگار 
«شرق» پاســخ داد. نکته قابل اشاره اینکه در حال حاضر مجید جلالی به عنوان 
رئیس کمیته توســعه و پیشرفت فدراســیون فوتبال فعالیت می کند و به طور 

هم زمان رئیس کمیته فنی و مشاور مهدی تاج هم محسوب می شود.

مهدی ملکی
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مدرک فارغ التحصیلی  فرزند عباس 
به شماره شناسنامه ۲۲۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی 
با شماره ۸۳۰۵۳ و تاریخ ۱۳۷۶/۰۶/۰۳ مفقود گردیده است. از 

یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران مرکزی به نشانی: تهران- سوهانک- بلوار ارتش- میدان 

قائم- خیابان خندان- خیابان سلماس، ارسال فرماید.

مدرک فارغ التحصیلی  
فرزند فرضعلی به شماره شناسنامه ۰۰۱۳۶۵۷۲۴۰ صادره از تهران در 

مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
شهر قدس واحد سماء با شماره ۱۱۸۷۰۸۶ مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد شهر قدس به نشانی شهر قدس،  میدان قدس، انتهای بلوار 

شهید کلهر، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس ارسال نماید .

گفت وگوی «شرق» با مجید جلالی پس از صعود تیم ملی به جام جهانی ۲۰۲۶

وضعیت معیشتی و شرایط اجتماعی باعث 
شده فوتبال دغدغه اصلی مردم نباشد

خبر

درگذشت بازیکن خارجی سابق سرخابی ها
ژاک الونگ الونگ، بازیکن ســابق سرخابی های پایتخت، در یک سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. او بازیکن 
اهل کامرون بود که در سال ۲۰۰۵ و در جریان لیگ پنجم فوتبال ایران از یک تیم کامرونی به پرسپولیس پیوست. الونگ 
الونگ بیشتر دوران ورزشی خود را در فوتبال ایران سپری کرد و با حضور در تیم های سپاهان، پیکان و استقلال به یکی 
از نام های آشــنا برای فوتبال دوستان تبدیل شــد. گزارش ها از کامرون حاکی از آن است که این بازیکن سابق فوتبال در 
یک ســانحه رانندگی جان خود را از دست داده است. در پی این اتفاق تلخ، باشگاه های استقلال و پرسپولیس با انتشار 

پیام هایی در صفحات مجازی، درگذشت بازیکن سابق خود را تسلیت گفتند.


